
Kowalewo Pomorskie, 18.10.2022r. 

Gmina Kowalewo Pomorskie 

ul. Konopnickiej 13

87-410 Kowalewo Pomorskie

Informacja

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Budowa centrum kultury i integracji społecznej w Wielkiej
Łące”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem
2022/BZP 00382465/01  dnia 07.10.2022 r.

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie  z  art.  284  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych
(tj. Dz.U. z 2022 r poz. 1710 z poźn. zm), zwanej dalej „p.z.p.”, zamawiający wyjaśnia treść SWZ:

1) Pytanie:

„Prosimy o załączenie decyzji pozwolenia na budowę przedmiotowej inwestycji.”

1) Odpowiedź:

Skan decyzji o pozwoleniu na budowę w załączeniu.

2) Pytanie:

„Prosimy o załączenie dokumentacji badań podłoża gruntowego”

2) Odpowiedź:

Opinia geotechniczna w załączeniu.

3) Pytanie:

„Prosimy o  wyjaśnienie,  czy  nadzór  geotechniczny  będzie  sprawowany  ze  strony  Inwestora,  czy
Wykonawcy?”

3) Odpowiedź:

Nadzór geologiczny realizowany będzie po stronie Wykonawcy



4) Pytanie:

„Prosimy  o  uzupełnienie  projektu  o  wymagania  dla  ścianki  mobilnej,  dotyczące  wykończenia,
izolacyjności akustycznej, sposobu parkowania.”

4) Odpowiedź:

Ścianka mobilna – parametry techniczne:

1. Grubość panela – min. 50 mm
2. Szerokość panela – nie określa się (zgodnie z technologią producenta)
3. Izolacyjność akustyczna – min. 32 dB
4. Niepalność
5. Klasa ochrony p.poż. – nie określa się
6. Materiał wykończeniowy – płyta meblowa lub płyta meblowa fornirowana, HPL – kolor jasny

(np. biały jednolity lub faktura drewna o jasnych odcieniach np. sosna).
7. Sposób parkowania – parkowanie po obu stronach pomieszczenia w obszarze przyściennym 

(zgodnie z rys. A.1 PT)

UWAGI DODATKOWE:

Zwraca się uwagę na konieczność zamontowania ścianki mobilnej do niezależnej konstrukcji 
wsporczej – stalowej podwieszonej ponad sufitem. 

NIE DOPUSZCZA SIĘ PODWIESZANIA ŚCIANKI MOBILNEJ DO PASÓW DOLNYCH 
KRATOWNIC DACHOWYCH.

5) Pytanie:

„W przedmiarze nie uwzględniono dostawy i  montażu parapetów zewnętrznych i  wewnętrznych –
proszę o potwierdzenie, iż należy je ująć w ofercie.”

5) Odpowiedź:

Należy uwzględnić dostawę i montaż parapetów wewn. i zewn. – zgodnie z dokumentacją projektową

 Parapety wewnętrzne – konglomerat marmurowy  
 Parapety zewnętrzne – blacha powlekana lub malowana proszkowo gr. 0,55 mm.  



6) Pytanie:

„W  przedmiarze  uwzględniono  odwodnienie  wykopów  poprzez  zastosowanie  igłofiltrów.  Proszę
o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie odwodnienia w innej technologii?”

6) Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie odwodnienia dna wykopów w innej  technologii  niż wskazano
w dokumentacji projektowej. 

7) Pytanie:

„Proszę o wyjaśnienie, czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia ujętego
w  przedmiarze  „Załącznik-  11.4”?  Jeśli  tak,  proszę  o  uzupełnienie  projektu  o  opis  elementów
wyposażenia wchodzących w zakres przedmiotu umowy.”

7) Odpowiedź:

W  przypadku  wyceny  wyposażenia  kuchni  należy  posłużyć  się  załączonym  przedmiarem  robót,
w pozostałych zakresach robót przedmiary stanowią jedynie elementy pomocnicze.

Parametry dot. kuchenek:
- kuchenka gazowa z piekarnikiem elektrycznym,
- 4 palniki gazowe 4 x 2500 W,
- piekarnik elektryczny 3kW (230 lub 400V),
- wymiary (szer./głęb./wys.) 800x700x850 mm (lub zblizone) 
- wykończenie - stal nierdzewna,

Parametry okapu
- wydajność 600m3/h,
- zasilanie 230V
- moc elektryczna wentylatora 110-200W
- wymiary (szer./głęb./wys.)800x3200x450 mm,
- wykończenie – stal nierdzewna.

Pojemnik na mydło w płynie, pojemnik na papier toaletowy, pojemnik na ręczniki do rąk,  stół ze
zlewem dwukomorowym + część ociekowa, stół ze zlewem dwukomorowym z półka dolną oraz stół
wolnostojący z półką winny być wykonane ze stali nierdzewnej. 

8) Pytanie:

„Proszę o wyjaśnienie w jaki  sposób należy zagospodarować teren pod projektowany plac zabaw,
tj. usunięcie humusu, profilowanie, obrzeża, czy też pozostawić teren nienaruszony?”

8) Odpowiedź:

Zadanie nie obejmuje wykonania placu zabaw (odrębne postępowanie). 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego
http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/
a) treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez wykonawcę oraz
b) wyjaśnienia zamawiającego SWZ
– bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.
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